
  

UCHWAŁA NR XI.248.2019 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019r., poz. 506 z późn. zm.1)) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2018r., poz. 1614 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody grupę dziesięciu drzew z gatunku dąb szypułkowy – Quercus 

robur o obwodach pni: 422 cm, 446 cm, 475 cm, 391 cm, 535 cm, 398 cm, 487 cm, 453 cm, 370 cm i 404 cm, 

rosnących na działce nr 79/12, obręb 55 (Nowy Kisielin) w Zielonej Górze, nadając całej grupie nazwę: „Dęby 

Książąt Śląskich”. 

2. Szczegółowe położenie pomnika przyrody przedstawia mapa stanowiąca załącznik nr 1 do uchwały oraz 

tabela stanowiąca załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Nadzór nad pomnikiem przyrody ustanowionym w § 1 powierza się Prezydentowi Miasta Zielona 

Góra. 

§ 3. Grupa drzew wymieniona w § 1 podlega ochronie w celu zachowania szczególnej wartości 

przyrodniczej i krajobrazowej.  

§ 4. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1 zakazuje się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu – drzew; 

2) wykonywania prac ziemnych trwale zniekształcających rzeźbę terenu, z wyjątkiem prac związanych 

z budową, odbudową, utrzymywaniem, remontem lub naprawą urządzeń wodnych; 

3) dokonywania zmian stosunków wodnych, jeżeli zmiany te nie służą ochronie przyrody, albo racjonalnej 

gospodarce wodnej; 

4) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Tomasz Paweł Sroczyński

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019r., poz. 1309 i 1571. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r., poz. 2244 i 2340. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia poniedziałek, 2 września 2019 r.

Poz. 2334



 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr XI.248.2019 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 27 sierpnia 2019r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2334



 

Załącznik nr 2 

 do uchwały Nr XI.248.2019 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 27 sierpnia 2019r. 

Lp. 
nazwa gatunkowa/ 

nazwa własna 

obwód pnia na 

wysokości 130 

cm [cm] 

wys. 

drzewa 

[m] 

nr ewid. 

działki, obręb 

Oddz. leśny 

położenie geograficzne 

(szerokość geograficzna - N, 

długość geograficzna - E, 

Układ współrz. WGS84) 

opis lokalizacji 

1) 
Dąb szypułkowy 

(Quercus robur) 
422 25 

dz. nr 79/12, 

obr. 55 

(Nowy Kisielin) 

Oddz. 79n 

N 51o 55’ 30,6’’ 

E 15o 36’34,2’’ 

Drzewo rośnie w drzewostanie leśnym. Rośnie 

na obszarze ochronnym HCVF 4.1 (High 

Conservation Value Forest) jako lasy 

wodochronne 

2) 
Dąb szypułkowy 

(Quercus robur) 
446 28 

dz. nr 79/12, 

obr. 55 

(Nowy Kisielin) 

Oddz. 79n 

N 51o 55’ 29,0’’ 

E 15o 36’36,6’’ 

Drzewo rośnie w drzewostanie leśnym. Rośnie 

na obszarze ochronnym HCVF 4.1 (High 

Conservation Value Forest) jako lasy 

wodochronne 

3) 
Dąb szypułkowy 

(Quercus robur) 
475 27 

dz. nr 79/12, 

obr. 55 

(Nowy Kisielin) 

Oddz. 79o 

N 51o 55’ 26,0’’ 

E 15o 36’37,9’’ 

Drzewo rośnie w drzewostanie leśnym. Rośnie 

na obszarze ochronnym HCVF 4.1 (High 

Conservation Value Forest) jako lasy 

wodochronne 

4) 
Dąb szypułkowy 

(Quercus robur) 
391 29 

dz. nr 79/12, 

obr. 55 

(Nowy Kisielin) 

Oddz. 79n 

N 51o 55’ 29,2’’ 

E 15o 36’37,5’’ 

Drzewo rośnie w drzewostanie leśnym. Rośnie 

na obszarze ochronnym HCVF 4.1 (High 

Conservation Value Forest) jako lasy 

wodochronne 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2334



 

5) 
Dąb szypułkowy 

(Quercus robur) 
535 27 

dz. nr 79/12, 

obr. 55 

(Nowy Kisielin) 

Oddz. 79n 

N 51o 55’ 30,4’’ 

E 15o 36’32,0’’ 

Drzewo rośnie w drzewostanie  

leśnym. Rośnie na obszarze ochronnym HCVF 

4.1 (High Conservation Value Forest) jako lasy 

wodochronne 

6) 
Dąb szypułkowy 

(Quercus robur) 
398 29 

dz. nr 79/12, 

obr. 55 

(Nowy Kisielin) 

Oddz. 79n 

N 51o 55’ 29,2’’ 

E 15o 36’30,2’’ 

Drzewo rośnie w drzewostanie  

leśnym. Rośnie na obszarze ochronnym HCVF 

4.1 (High Conservation Value Forest) jako lasy 

wodochronne 

7) 
Dąb szypułkowy 

(Quercus robur) 
487 26 

dz. nr 79/12, 

obr. 55 

(Nowy Kisielin) 

Oddz. 79p 

N 51o 55’ 29,2’’ 

E 15o 36’30,2’’ 

Drzewo rośnie  

na skraju drzewostanu  

leśnego. Rośnie na obszarze ochronnym 

HCVF 4.1 (High Conservation Value Forest) 

jako lasy wodochronne 

8) 
Dąb szypułkowy 

(Quercus robur) 
453 30 

dz. nr 79/12, 

obr. 55 

(Nowy Kisielin) 

Oddz. 79o 

N 51o 55’ 26,9’’ 

E 15o 36’29,0’’ 

Drzewo rośnie na skraju drzewostanu  

leśnego. Rośnie na obszarze ochronnym 

HCVF 4.1 (High Conservation Value Forest) 

jako lasy wodochronne 

9) 
Dąb szypułkowy 

(Quercus robur) 
370 27 

dz. nr 79/12, 

obr. 55 

(Nowy Kisielin) 

Oddz. 79p 

N 51o 55’ 26,6’’ 

E 15o 36’25,9’’ 

Drzewo rośnie na skraju drzewostanu  

leśnego. Rośnie na obszarze ochronnym 

HCVF 4.1 (High Conservation Value Forest) 

jako lasy wodochronne 

10) 
Dąb szypułkowy 

(Quercus robur) 
404 27 

dz. nr 79/12, 

obr. 55 

(Nowy Kisielin) 

Oddz. 79n 

N 51o 55’ 30,0’’ 

E 15o 36’28,0’’ 

Drzewo rośnie na skraju drzewostanu  

leśnego. Rośnie na obszarze ochronnym 

HCVF 4.1 (High Conservation Value Forest) 

jako lasy wodochronne 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2334


		2019-09-02T13:10:16+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




